
Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity 
 

POZVÁNKA 
na pracovní seminář 

 

Škola, zdraví a učitel 
úterý 12. 5. 2009, od 9.00 hod. 

v prostorách Národního institutu pro další vzdělávání, Křížová 22, 603 00 Brno 

Seminář se koná v rámci výzkumného záměru MSM 00121622421   
Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity  

ŠKOLA A ZDRAVÍ PRO 21. STOLETÍ  
 

pod záštitou děkana Pedagogické fakulty MU  
Doc. RNDr. Josefa Trny, CSc.                                                                                             

Seminář je zaměřen na učitele a jeho roli při výchově ke zdraví, ochraně a podpoře zdraví ve škole.  
Je určen pro učitele, vychovatele, psychology, pracovníky ve školství, zdravotnictví  a další zájemce. 

                                                                                
                                                                                                 Doc. PhDr. Evžen Řehulka, CSc.,  v. r.       
                                                                                                                    řešitel výzkumného záměru                                          
                                                                                                                  Pedagogické fakulty MU Brno 
                                                                                                                       rehulka@ped.muni.cz 
                                                                                                                          tel.: 549 49 66 71 
 

 

Kontaktní adresa a telefon: 

Renata Buganová, katedra psychologie PdF MU, Poříčí 31, 603 00 Brno, tel.: 549 49 3411;  
e-mail: buganova@ped.muni.cz 
Mgr. Dušan Kalášek, tel.: +420 731 086 676; e-mail: d.kalasek@seznam.cz  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška na seminář Škola, zdraví a učitel  
12. 5. 2009, od 9.00 hod 

Jméno, příjmení, kontaktní adresa......................................................................………....… 
Pracoviště, telefon, fax, e-mail:.......................................................................……………....  
Název sdělení (příspěvek bude publikován)............................................................................ 
 
 
 
 


